:TE

rainistrativa

ATESTO O RECENEICE0 PROT.  NWID
EM e  Q Q  de 20_,71

nA
s 	' - ri

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
f rçaie_SapoRhumam•yrn2.

MOS CONTRA_

MESA DA C.M.iPA. 	io i23

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo

Afonso

Moção N9  48 	/2023

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo

Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  Ao

COLÉGIO QUITÉRIA, pela passagem do 45° aniversário, realizado

no dia 31 de março 2023.

Que se dê conhecimento desta á:

A Direção do Colégio

Aos Funcionários e Professores do Colégio

Secretaria Municipal de Educação de Paulo Afonso BA

Secretaria de Educação do Estado da Bahia

Direc 10

Sala das Sessões 03 de abril de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

	00000001